Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 48461000-7 (Πακέτα αναλυτικού λογισμικού ή λογισμικού 

προβλέψεων) 

Προϋπολογισμός:  
1. Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ €150.000,00 χωρίς ΦΠΑ, 
2. Κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να παρατείνει τη διάρκεια 

της με τους ίδιους όρους κατά ένα επιπλέον έτος έναντι πενήντα χιλιάδων ευρώ χωρίς ΦΠΑ ( 
€50.000,00 δικαίωμα παράτασης) 

3. Συνολικός προϋπολογισμός: